РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
       19.04.2017                       х.Кринично-Лугский                                 № 93
             О внесении изменений в распоряжении Администрации Кринично-Лугского сельского поселения № 23 от  30.01.2017 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Кринично-Лугскогосельского поселения» на 2017 год»
      В соответствии с Постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от  09.10.2013  № 207  «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Кринично-Лугского сельского поселения»

 1. Приложение к распоряжению от 30.01.2017 № 23 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения : «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Кринично-Лугскогосельского поселения» на 2017 год»  (далее – план реализации) изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Ведущиму специалисту  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благо-устройства администрации Кринично-Лугского сельского поселения  Р.А. Юнда обеспечить исполнение плана реализации указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава  Администрации

         Кринично-Лугского

         сельского поселения
                                                                 Г.В.Траутченко
Распоряжение вносит:

Ведущий специалист   по вопросам

жилищно – коммунального хозяйства

 и благоустройства

Приложение к распоряжению
Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения от 19.04.2017 от 93

План

Реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения

Кринично-Лугского сельского поселения» на 2017 год.

	Наименование подпрограммы

основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок

реалии

зации
	Объем расходов на 2017 год (тыс. руб.)

	Всего
	Областной

 бюджет
	Федер

альный

бюджет
	Местный бюджет
	Внебю

джетные

 источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 2 «Содержание объектов благоустройства Кринично-Лугского сельского поселения»

	Весь

 период
	2039,6
	0,0
	0,0
	2039,6
	0,0

	Основное мероприятие 2.1. Содержание мест захоронения, содержание памятников.
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период

270,0
	0,0
	0,0

270,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2. Содержание объектов озеленения и благоустройства, содержание общественных колодцев

	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.3.

Содержание и оплата за электроэнергию уличного освещения.

	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания

	Весь

 период
	1469,6
	0
	0
	1469,6
	0